
 
DZ-04.0021.21.2020                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr XXI/259/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Praworządności  

i Bezpieczeństwa. 

 

Na podstawie § 38 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Przyjmuje się rezygnację Pana Dominika Franczaka z członkostwa w Komisji 

Bezpieczeństwa i Praworządności. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. W dniu 23.01.2020 r. Pan Dominik Franczak złożył pisemny wniosek o rezygnację  

z komisji. 


